
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя школа №  7 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14 сентября  2021 года                                                                                                       № 90                                                                                               

 

О реализации инновационной деятельности  

в МАОУ СШ № 7 в 2021-2022 учебном году 

 

              В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Володарского муниципального района Нижегородской области от 13.09.2021 года № 230 

«Об организации инновационной деятельности в 2021-2022 учебном году» с целью 

обеспечения эффективной работы муниципальной инновационной площадки по теме 

«Создание цифровой образовательной и воспитательной среды в современном 

пространстве школы» 

приказываю: 

1.Утвердить  рабочую группу для ведения инновационной деятельности   в следующем 

составе: 

- Палютина М.В. – директор МАОУ СШ № 7, 

- Дик М.А. – зам.директора по УВР,  

-Чивикина О.Н.- учитель начальных классов, 

- Яковчукова Г.В. – учитель истории и обществознания,  

- Павлихина Л.И. – учитель русского языка и литературы. 

2. Организовать участие в инновационной деятельности школы следующих педагогов: 

- Перегончук В.Д. – учитель ОБЖ и физкультуры,  

- Перегончук Ю.В. – учитель биологии и химии,  

- Хламова Г.А. – учитель физики и математики,  

- Григорьева С.В. – учитель начальных классов,  

- Шкода Г.Н. – учитель начальных классов,  

- Доронина И.В. – учитель математики 

- Зайцева Т.А.- учитель технологии 

- Мороз О.В.- учитель русского языка и литературы 

- Зайцева Е.В. – учитель английского языка 

3. Назначить куратором инновационной деятельности  директора МАОУ СШ № 7 

Палютину М.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



 


